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TUTAR PAYI (%) TUTAR PAYI (%) TUTAR PAYI (%) TUTAR PAYI (%) TUTAR PAYI (%) TUTAR PAYI (%)

FİRMA BAZI KREDİLER
1
 (1+2+3+4) 2.220.558.357 95,9 1.781.936.662 98,8 2.085.646.619 95,7 ########## 98,8 ######### 100,0 ######## 100,0 

1 FERDİ KREDİ (Otomobil) 2.115.351.643 91,4 1.778.816.600 98,7 1.994.890.788 91,5 1.711.642.573 98,7 120.460.855 89,3 67.174.027 97,8 

2 KREDİ KARTI 1.690.776 0,1 0 0,0 0 0,0 0 0,0 1.690.776 1,3 0 0,0 

3 FERDİ KREDİ (Konut) 23.888.625 1,0 0 0,0 23.888.625 1,1 0 0,0 0 0,0 0 0,0 

4 FERDİ KREDİ (Diğer) 79.627.313 3,4 3.120.062 0,2 66.867.206 3,1 1.610.747 0,1 12.760.107 9,5 1.509.315 2,2 

GLOBAL BAZ KREDİLER 
2

94.615.507 4,1 20.800.086 1,2 94.615.507 4,3 20.800.086 1,2 0 0,0 0 0,0 

TOPLAM (FİRMA+GLOBAL BAZ KREDİLER) 2.315.173.864 100,0 1.802.736.748 100,0 2.180.262.126 100,0 ########### 100,0 134.911.738 100,0 68.683.342 100,0 

Bankacılık ve Finansal Kuruluşlar 

Genel Müdürlüğü

NAKİT KREDİLER 
4

TASFİYE OLUNACAK KREDİLER
4,5

FİNANSMAN ŞİRKETLERİNCE FİNANSMAN KONULARINA GÖRE BİLDİRİMİ YAPILAN NAKDİ KREDİLER VE TASFİYE OLUNACAK KREDİLER (YTL)

EKİM 2008

BRÜT KREDİLER 
3

GERÇEK KİŞİLER TÜZEL KİŞİLERGERÇEK KİŞİLER TÜZEL KİŞİLER GERÇEK KİŞİLER TÜZEL KİŞİLER

(1) Firma bazı krediler; kredi limit ve/veya riskleri toplamı 5 bin YTL'nin (dahil),  üzerinde olan tüketicilere ait bildirimleri kapsamaktadır. 
(2) Global baz krediler; kredi limit ve/veya riskleri toplamı 5 bin YTL'nin (dahil)  altında olan ve firma bazında bildirimi yapılmayan tüketicilere ait bildirimleri kapsamaktadır. 
(3) Brüt Krediler, Nakdi Krediler ve Tasfiye Olunacak Krediler toplamından oluşmaktadır. 
(4) Nakdi Krediler ve Tasfiye Olunacak Krediler, 1211 sayılı Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası Kanunu'nun 44'üncü maddesi çerçevesinde finansman şirketlerince yapılan 
     bildirimlerden derlenmiş  geçici rakamlar olup, faiz reeskont tutarlarını da içermektedir. 
(5) Ekim 2007 döneminden itibaren Tasfiye Olunacak Alacakların tamamı firma bazında bildirim konusu yapılmaktadır. 
 
 


